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Zgłoszenie wyjazdu poza granice Rzeczypospolitej Polskiej oraz powrotu

Zgłoszenia można dokonać osobiście, przez pełnomocnika lub w formie dokumentu elektronicznego 

z wykorzystaniem centralnej usługi zamieszczonej na platformie ePUAP

1. Zgłoszenie wyjazdu  poza  granice  Rzeczypospolitej Polskiej z zamiarem stałego pobytu

dokonuje osoba, która wyjeżdża z kraju z zamiarem stałego pobytu za granicą. Zgłoszenie takiego 

wyjazdu wywołuje automatyczny skutek w postaci wymeldowania z miejsca pobytu stałego i 

czasowego. Zgłoszenia wyjazdu dokonuje się najpóźniej w dniu opuszczenia dotychczasowego 

miejsca pobytu.

2. Zgłoszenie wyjazdu  czasowego tj. na okres dłuższy niż 6 miesięcy dokonuje osoba, która wyjeżdża

poza granice Rzeczypospolitej Polskiej, bez zamiaru stałego pobytu, na okres dłuższy niż 6 miesięcy. 

Można mieć tylko jedno miejsce pobytu czasowego, w związku z czym zgłoszenie takiego wyjazdu 

wywołuje automatyczny skutek w postaci wymeldowania z miejsca pobytu czasowego jeżeli osoba je 

posiada. Zgłoszenia wyjazdu dokonuje się najpóźniej w dniu opuszczenia dotychczasowego miejsca 

pobytu.

3. Zgłoszenie powrotu z wyjazdu  poza granice  Rzeczypospolitej Polskiej trwającego dłużej niż 6 

miesięcy dokonuje osoba, która zgłosiła wcześniej wyjazd czasowy tj. na okres dłuższy niż 6 

miesięcy. Zgłoszenia powrotu dokonuje się najpóźniej w 30 dniu, licząc od dnia powrotu.

Wymagane dokumenty:

 do wglądu dowód osobisty lub paszport

 formularz   „ZGŁOSZENIE WYJAZDU POZA GRANICE RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ” lub

             „ZGŁOSZENIE POWROTU Z WYJAZDU POZA GRANICE RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

              TRWAJĄCEGO DŁUŻEJ NIŻ 6 MIESIĘCY”

 pełnomocnictwo w przypadku  załatwiania sprawy przez pełnomocnika

Termin i sposób załatwienia 

Niezwłocznie - w chwili zgłoszenia. W przypadku wysłania zgłoszenia elektronicznego w dniu, w 

którym urząd nie pracuje (np. sobota) rejestracja nastąpi najszybciej jak to możliwe.

Opłaty

Czynności zgłoszenia wyjazdu i zgłoszenia powrotu są wolne od opłat.
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